



Productspecificatie

Datum: 26-05-2014

Versie: 140526

Artikelnummer: 131570
Productomschrijving: Bicky Dressing 12x900ml / 900g
EG-erkeningsnummer: N.v.t.

Ingrediëntendeclaratie**:

Water, raapzaadolie, witte kool, azijn, suiker, bloemkool, gemodificeerd maïszetmeel, gepasteuriseerd eidooier, specerijen (bevat **mosterd**), augurk, zout, ui, dragonazijn, aroma, conserveermiddelen: E202 en E211, verdikkingsmiddelen: guarpitmeel en xanthaangom, zuurteregelaar: citroenzuur.

** Allergenen zijn vetgedrukt

Voedingswaardeinformatie:

	Gemiddelde voedingswaarde per 100g
Energie (kJ/kcal)	1320 kJ/ 314 kcal
Vetten, waarvan	30,0 g
Verzadigde vetzuren	1,9 g
Koolhydraten, waarvan	12,0 g
Suikers	10,0 g
Eiwitten	1,0 g
Zout**	0,35 g

** is 2,5 x natriumwaarde



Productspecificatie

Datum: 26-05-2014

Versie: 140526

Bereidingsvoorschrift:

Methode	Temperatuur	Tijd	Opmerkingen
/	/	/	/

Bewaarvoorschrift:

Bewaren bij kamertemperatuur.

Houdbaarheid:

6 maanden

Logistieke informatie:

	Consumenteneenheid	Handelseenheid
Bruto gewicht	985 g	12.040 g
Netto gewicht	925 g	11.110 g
Aantal eenheden		12
Afmetingen (LxBxH)		288x252x342 mm
EAN code	8710555197002	8710555970018

Type pallet	Euro
Afmetingen in mm (LxBxH)	180x120x1870 cm
Aantal verpakkingen per laag	10
Aantal lagen per pallet	6
Aantal verpakkingen per pallet	60



Productspecificatie

Datum: 26-05-2014

Versie: 140526

Organoleptische standaarden:

Uiterlijk	Gele saus met tekening
Smaak	Romig, mosterd, lichtzuur
Geur	Romig, mosterd, lichtzuur
Kleur	Geel met tekening
Structuur	Dik viskeuse saus

Microbiologische waarden:

	Maximum target (M)
Totaal Kiemgetal	50.000 kve/g
Gisten / Schimmels	3.000 kve/g
Melkzuurbacteriën	5.000 kve/g
Enterobacteriaceae	100 kve/g

Dit product is geschikt voor:

Vegetariërs	ja/nee
Veganisten	ja/nee

GMO

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde organismen.

Akkoord en getekend door: Daniëlle Schouw

Functie: QE Specialist

Handtekening:

Datum: 26 Mei 2014